

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Организация "Агат"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	97	97	97	0	97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	97	0	97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бутырская вад, д. 18, стр. 1) Блок генерального директора Единый отраслевой центр интеллектуальной собственности Отдел экономики и статистики интеллектуальной собственности 01.01.04 Ведущий специалист по интеллектуальной собственности	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок генерального директо- ра Единый отраслевой центр интеллектуальной собствен- ности Отдел развития систе- мы управления знаниями 01.01.06																																			
2	Ведущий специалист АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок генерального директо- ра Центр независимой судеб- ной экспертизы и методоло- гии внутреннего контроля и аудита 01.02																																			
3	Заместитель начальника центра																																			
4	Ведущий эксперт																																			
5	Ведущий специалист АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок генерального директо- ра Научно-технический совет 01.04																																			
6	Председатель Научно - техни- ческого совета АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок генерального директо- ра Направление системы менеджмента качества 01.05																																			
7	Главный эксперт АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок по финансово- экономическим, корпора- тивно-правовым и админи- стративным вопросам 02																																			
8	Советник первого заместителя генерального директора по инвестиционной деятельности																																			
9	Советник первого заместителя																																			

30	Главный специалист Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок по финансово- экономическим, корпора- тивно-правовым и админи- стративным вопросам От- раслевой центр по сопровож- дению и планированию про- граммных мероприятий От- дел планирования и научно- технического сопровождения ГОЗ по НИОКР ГП ОНК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	02.11.06 Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок по финансово- экономическим, корпора- тивно-правовым и админи- стративным вопросам От- раслевой центр по сопровож- дению и планированию про- граммных мероприятий Сводно-аналитический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	02.11.07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу- тырская вад, д. 18, стр. 1) Блок управления персоналом Отдел сопровождения опла- ты труда и мотивации персо- нала 03.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АО "Организация "Агат" (125196, г. Москва, ул. Бу-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	адам 02.11.05																			
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий специалист АО "Организация "Агат" (141070, МО, г. Королев, ул. Пионерская, д. 4, корп. 20.) Блок техники- экономического обоснования программ ракетно- космической техники Департа- тамент техники- экономического обоснования федеральных целевых про- грамм Отдел ТЭО СВ и НКИ Направление СВ 05.01.02.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Ведущий специалист по анализу ценнообразования и экономической эффективности СВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

[Подпись]

Питогенко Борис Альбертович

(Ф.И.О.)

30.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению персоналом

(должность)

[Подпись]

Ганиева Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

30.08.2022
(дата)

Главный инженер

(должность)

[Подпись]

Костошин Николай Алексеевич

(Ф.И.О.)

30.08.2022
(дата)

Председатель профкома

(должность)

[Подпись]

Петряев Валерий Иванович

(Ф.И.О.)

30.08.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

[Подпись]

Андросова Оксана Александровна

(Ф.И.О.)

30.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

58339

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]

Соболевская Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

18.08.2022
(дата)